

# 세 입 총 괄 표

2017년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		9,974,810	100.00 %	9,950,734	100.00 %	24,076	0.24%
200 세외수입		1,920,182	19.25 %	1,920,182	19.30 %	0	0.00%
	210 경상적세외수입	1,482,377	14.86 %	1,482,377	14.90 %	0	0.00%
	212 사용료수입	1,334,184	13.38 %	1,334,184	13.41 %	0	0.00%
	214 사업수입	112,420	1.13 %	110,686	1.11 %	1,734	1.57%
	215 징수교부금수입	0	0.00 %	1,734	0.02 %	△1,734	순감
	216 이자수입	35,773	0.36 %	35,773	0.36 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	437,805	4.39 %	437,805	4.40 %	0	0.00%
	222 부담금	3,007	0.03 %	3,007	0.03 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	17,750	0.18 %	17,750	0.18 %	0	0.00%
	224 기타수입	387,048	3.88 %	387,048	3.89 %	0	0.00%
	225 지난연도수입	30,000	0.30 %	30,000	0.30 %	0	0.00%
500 보조금		1,712,547	17.17 %	1,688,549	16.97 %	23,998	1.42%
	510 국고보조금등	1,688,509	16.93 %	1,664,511	16.73 %	23,998	1.44%
	511 국고보조금등	1,688,509	16.93 %	1,664,511	16.73 %	23,998	1.44%
	520 시·도비보조금등	24,038	0.24 %	24,038	0.24 %	0	0.00%
	521 시·도비보조금등	24,038	0.24 %	24,038	0.24 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래		6,342,081	63.58 %	6,342,003	63.73 %	78	0.00%
	710 보전수입등	5,307,869	53.21 %	5,307,791	53.34 %	78	0.00%
	711 잉여금	4,860,259	48.73 %	4,860,259	48.84 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	17,281	0.17 %	17,203	0.17 %	78	0.45%
	713 융자금원금수입	430,329	4.31 %	430,329	4.32 %	0	0.00%
720 내부거래		1,034,212	10.37 %	1,034,212	10.39 %	0	0.00%
	721 전입금	1,034,212	10.37 %	1,034,212	10.39 %	0	0.00%